
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 140 del 10-07-2021   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.308 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 140 DEL 10-07-2021 
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE  PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA VARI  

MEZZI COMUNALI, OFFICINA MORENI RENATO & C.,CIG: Z1B31FDA7D  

NEW HOLLAND,CIG:Z3131FDB84 - AUTOSCALA, CIG:Z7731FDCBC  

TERNA KPMATSU , CIG:ZD131FDD76 FIAT HITACHI 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  dieci del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
          Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano 
l’attribuzione ai responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei 
programmi definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico; 
           Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 31.07.2019 con il quale il Geom. Marco Piccioni e stato 
nominato Responsabile del Servizio “Lavori pubblici, Ambiente, Gestione e Manutenzione beni”; 
           Considerato che i mezzi quali trattore New Holland targato ADK 155, l’autoscala targato 
TN398495, la Terna Komatsu KUE 97S-5E0M targata AJB813 e la  Mini pala Fiat Hitachi 5L45B 
targata ACY629,di proprietà comunale, sono stati sottoposti ad interventi di manutenzione 
straordinaria, quali sostituzione di componenti meccanici, non funzionanti, al fine di garantirne la 
buona funzionalità ed efficienza; 
           Visto ed accertato che la Ditta Moreni Renato avente sede in Fraz Ponelatrave - 62032 
Camerino (MC), P.IVA: 01716360431 ha regolarmente provveduto all’effettuazione dei predetti 
interventi; 
            Richiamata la determina N.103 del 04.06.2021 “IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA VARI  MEZZI COMUNALI, OFFICINA MORENI RENATO & C.,CIG: Z1B31FDA7D  
NEW HOLLAND,CIG:Z3131FDB84 - AUTOSCALA, CIG:Z7731FDCBC  TERNA KPMATSU , 
CIG:ZD131FDD76 FIAT HITACHI”; 

Preso atto che la Ditta Officina Meccanica Moreni Renato avente sede in Fraz Ponelatrave - 
62032 Camerino (MC), P.IVA: 01716360431 ha presentato le seguenti regolari fatture elettroniche: 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 140 del 10-07-2021   

-  pag. 2  - 

- n. 5/PA del 21.06.2021 di € 508,40 esclusa Iva, per un totale di € 620,25 – CIG: 
Z1B31FDA7D NEW HOLLAND; 

- n. 4/PA del 21.06.2021 di € 701,10 esclusa Iva, per un totale di € 855,34 – CIG: Z3131FDB84 
AUTOSCALA; 

- n. 6/PA del 21.06.2021 di € 497,68 esclusa Iva, per un totale di € 607,17 – CIG: 
Z7731FDCBC TERNA KPMATSU, 

 - n. 7/PA del 21.06.2021 di € 164,00 esclusa Iva, per un totale di € 200,08 – CIG: 
ZD131FDD76 FIAT HITACHI 
per il lavoro di manodopera eseguito sui mezzi sopra citati; 

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
Considerato che tale spesa va imputata al Cap. 186 ”Spese varie di esercizio automezzi adibiti 

al servizio” del Bilancio corrente, gestione e competenza che allo scopo offre sufficiente disponibilità 
finanziaria; 

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. INAIL_28339832 del 
10.07.2021 rilasciato all’Officina Meccanica Moreni Renato & C.; 

Dato atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile del 
servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

Riconosciuta per gli effetti dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la propria 
competenza a dichiarare la regolarità tecnico e contabile della presente determinazione; 

Visto lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità; 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 
Di liquidare e pagare le fatture elettroniche di seguito riportate. 
- n. 5/PA del 21.06.2021 di € 508,40 esclusa Iva, per un totale di € 620,25 – CIG: 

Z1B31FDA7D NEW HOLLAND; 
- n. 4/PA del 21.06.2021 di € 701,10 esclusa Iva, per un totale di € 855,34 – CIG: Z3131FDB84 

AUTOSCALA; 
- n. 6/PA del 21.06.2021 di € 497,68 esclusa Iva, per un totale di € 607,17 – CIG: 

Z7731FDCBC TERNA KPMATSU, 
 - n. 7/PA del 21.06.2021 di € 164,00 esclusa Iva, per un totale di € 200,08 – CIG: 

ZD131FDD76 FIAT HITACH 
della ditta Officina Meccanica Moreni Renato avente sede in Fraz Ponelatrave - 62032 Camerino 
(MC), avendone accertata la regolare fornitura e lavoro svolto; 

Di dare atto che la somma di € 2.282,84 compresa Iva trova copertura finanziaria al Cap. 186 
“Spese varie di esercizio automezzi adibiti al servizio” del bilancio corrente, gestione e competenza, 
impegno contabile n. 220; 

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Muccia. 

 
 

 
 
 
 
 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 140 del 10-07-2021   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 10-07-2021 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 10-07-2021 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 10-07-

2021 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 10-07-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

 

 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

